

## پیام های آسمان - آذربایجان غربی

2	1 - درست 1 - درست - نادرست ، موارد ذکر شده باعث ابطال نماز نمی شوند. - درست
2	- گزینه «ب» - گزینه «ب» - گزینه «الف» - گزینه «ج»
3	- فقرا، ثروتمندان - حرام - ایمان، عمل - پشت سر هم
2	2- انتظار فرج: بهترین کارهای امت پیامبر 3- تسبیح: پاک و منزّه دانستن 4- جنگ نرم: آخرین و مخرب ترین سلاح استکبار جهانی 5- نماز: زیباترین شکل شکرگزاری از خداوند
1	5 زکات و خمس
1	6 خداوند کسانی را که از گناه خویش پشیمان شوند و توبه کنند، با آغوش باز می پذیرد؛ چرا که او خود را خدای «بسیارتوبه پذیر» معرفی می کند و توبه کنندگان را دوست می دارد.
1	7 یاد و ذکر خداوند - انجام کارهای نیک و دوری از گناهان - الگو قرار دادن انسان های مومن
1	8 ولی فقیه، اسلام شناسی است دانا، شجاع، مدیر و مدبر که در هر زمان با در نظر گرفتن مصلحت جامعه اسلامی، از تمام توان و امکانات برای پاسداری از دین و اجرای احکام الهی در جامعه استفاده می کند و نمی گذارد دشمنان اسلام با به خطر انداختن کشور اسلامی مانع اجرای دستورهای خدا شوند.
1	9 ✓ رشد نرخ باسوادی به حدود 90 درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر نیز مشغول به تحصیل ✓ قدرت اول نظامی منطقه و دارای امن ترین آسمان منطقه ✓ جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی ✓ دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن ✓ جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی ✓ سومین کشور سد ساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق ✓ جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانو فناوری ✓ جزء بیست کشور سازنده ناوشکن در دنیا و تنها سازنده سریع ترین اژدر دنیا (100متر در ثانیه) ✓ جزء چهار کشور سازنده پهپاد موشک انداز در دنیا، شکار پهپاد RQ170 فوق پیشرفته آمریکا و ساخت مدل ایرانی آن ✓ تنها کشور مستقلی که خود به تکنولوژی هسته ای دست یافت. (ذکر دو مورد کافی است)
1	10 مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر دو مورد کافی است)
1/5	11 این افراد در روایات به شمشیری زهرآلود تشبیه شده اند که اگرچه ظاهرشان براق و زیباست؛ اما بسیار خطرناک اند.
1/5	12 خمس یکی از راه های تأمین نیازهای جامعه است که به حاکم اسلامی یا مرجع تقلید پرداخت می شود تا آن را در راه هایی که قرآن کریم، رسول اکرم و ائمه اطهار علیهم السلام مشخص کرده اند، صرف کنند. آشنا کردن مردم با معارف دینی، دفاع از کشورهای اسلامی، تربیت دانشمندان علوم دینی، تألیف و توزیع کتاب های دینی و ... از مواردی است که خمس می تواند صرف آن شود.
2	13 توان دارید - مقابله - آماده کنید - بترسانید
امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98 پزشکی علوم پزشکی تهران	